
 

 

Einamasis pranešimas Nr. 17/2018  

2018 m. liepos 16 d. 

 

AB „INTER RAO Lietuva“ Stebėtojų tarybos sprendimu Ilnar Mirsiyapov atšauktas iš Bendrovės 

Valdybos prieš terminą, Evgeny  Sarymsakov išrinktas į Bendrovės Valdybą. 

AB „INTER RAO Lietuva“ (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2018 m. liepos 16 d. buvo sušauktas Stebėtojų 

tarybos posėdis, kuriame visi išrinkti Stebėtojų tarybos nariai vienbalsiai priėmė šiuos sprendimus: 

1 sprendimas. AB „INTER RAO Lietuva“ valdybos nario atšaukimas prieš terminą ir naujo valdybos nario 

rinkimas. 

Nuspręsta: 

1. Atšaukti prieš terminą iš AB „INTER RAO Lietuva“ valdybos, valdybos narį Ilnar Mirsiyapov. 

2. Išrinkti į AB „INTER RAO Lietuva“ valdybą Evgeny Sarymsakov. 

Išsilavinimas: 

Maskvos valstybinio tarptautinių santykių instituto magistras, specializacija: tarptautinė teisė 

Karjera per pastaruosius 5 metus: 

Nuo 2012 m. - PJSC Inter RAO Teisės reikalų padalinio tarptautinės teisės departamento vadovas 

 

 

 

Teisiniai pagrindai: Europos Parlamento ir Tarybos Reglamento (ES)  Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka (Piktnaudžiavimo rinka 

reglamentas) 17 straipsnis. 

 

 


